## עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים

(תכשירים) התשמ"ו – 1986

קרא/י בעיון את העלון עד סופו
בטרם תשתמש/י בתרופה

# ג'נטיל טיפות עיניים

הרכב:

כל 100 מ"ל מכילים:

Hypromellose 0.3 g

חומרים בלתי פעילים:

Boric Acid, Sodium Chloride, Potassium Chloride, Sodium Perborate, Dequest 2060S, Hydrochloric Acid, Water for Injections

**קבוצה תרופוטי:** לובריקנטים, להרטבת העין.